［青岛］2007年CIA资格考试7月15-20日报名 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/270/2021_2022__EF_BC_BB_

E9_9D_92_E5_B2_9B_EF_c67_270264.htm 关于2007年国际注册

内部审计师资格考试报名的通知 青审法字[2007]33号各区、

市审计局（内审协会），市直有关部门和单位，中央、省驻

青单位，各大专院校，各会计师事务所： 根据山东省审计厅

、山东省内部审计师协会《关于印发2007年国际注册内部审

计师资格考试报名办法的通知》，现将我市2007年国际注册

内部审计师资格（简称CIA）考试报名有关事项通知如下：

一、各区、市审计局（内审协会），各部门和各单位的内部

审计机构，负责本辖区、本系统的CIA考试报名组织工作。

要逐人建立考试报名档案，汇总报考人员名单等有关资料，

统一报名。 二、报名时，请将CIA考试报名汇总表（中文）

、考试报名表、准考证、身份证、毕业证、相应技术资格证

书（申请免试者）等原件和复印件（一式两份），2寸近期免

冠彩色照片4张（背面注明姓名，含CIA单科考试成绩及格的

考生）及报名费、考务费和教材费，一并交到市内审协会秘

书处。源自中华会计网校 三、报名时间为2007年7月15日至7

月20日，报名地点在青岛市内部审计协会（市南区山东路12

号甲，帝威国际大厦1702房间）。 四、准考证领取时间

为2007年11月12日至15日。考试成绩查询时间为2008年1月中

旬，可登陆中国内部审计协会和山东省内部审计师协会网址

查询。 请各有关部门和单位认真组织好本地区、本系统的报

名组织和宣传发动工作，使相关人员都能够了解CIA报考事

项，以便于报名参加考试。 联系人：谭远明；联系电话

：83875040。 附： 一、山东省关于2007年国际注册内部审计

师资格考试报名办法的通知； 二、国际注册内部审计师资格

考试报名表。青岛市审计局青岛市内部审计协会二七年六月

二十九日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com